
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про 
адміністративну процедуру», пункту 1 розділу ІІІ Положення про видачу 
сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 14 березня 2002 року № 479, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 28 березня 2002 року за № 312/6600 (із 
змінами) (далі -  Положення про видачу сертифікатів), за результатами 
розгляду та перевірки заяв про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності та інших документів (далі -  документи), поданих суб’єктами 
господарювання, що зазначені у додатку до цього наказу,

НАКАЗУЮ:

1. Визнати заяви про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності 
та документи, подані суб’єктами господарювання, що зазначені у додатку до 
цього наказу такими, що відповідають вимогам, визначеним у 
розділі ІІ Положення про видачу сертифікатів та законодавству України.

2. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

3. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

0  ив
Фонд державного майна України
№1227 від 03.06.2024
КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. 30.05.2024 16:52
5Е984В526Е82Е38Е04000000Е1В7ВС00Е8ВВА104
Сертифікат дійсний з 08.12.2023 16:38 до 07.12.2024



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від________ № ___________

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності

№
п/п

Н айм енування 
ю ридичної особи/ 

прізвищ е, власне ім ’я та 
по батькові (за 

наявності) ф ізичної 
особи -  підприємця

М ісцезнаходж ення 
(місце прож ивання)

Ід ентифі каці йний 
код ю ридичної 

особи за 
ЄД РП О У / 

реєстраційний 
номер облікової 
картки платника 

податків фізичної 
особи -  

п ідприємця

Н омер та 
дата

реєстрації 
заяви про 

видачу 
сертиф іката 

суб’єкта 
оціночної 
діяльності

1 ТОВ «КВО Л ІТА С» 02081, м. Київ, 
вул. У рлівська, 
буд. 21-Б, кв. 32

35394124 від
16.05.2024 

№  19/22405

2 Ф О П  К охан О ксана 
А натоліївна

04073, м. Київ, 
вул. М иколи 
Садовського, 
буд. 12, кв. 78

2718517923 від
17.05.2024 

№  19/22669

3 Ф О П  П аш инова Тетяна 
В ікторівна

55000,
М иколаївська обл., 
м. Ю ж ноукраїнськ, 
бульвар К вітковий 

(Ц віточний), 
буд. 13, кв. 34

2374009305 від
1 3.05.2024 

№  19/21839; 
від

15.05.2024 
№  19/22247;

від
15.05.2024 

№  19/22242;
від

20.05.2024 
№  19/22946

4 ТОВ «ТРИ БЬЮ Т- 
К О Н С А Л ТИ Н Г»

01133, м. Київ, 
вул. Кутузова, буд. 13

38811406 від
22.05.2024 

№  19/23344
5 Ф О П  К аліш  Євген 

Іванович
17500,

Чернігівська обл., 
м. П рилуки, 

вул. Х уторянська, 
буд. 46

3044915179 від
16.05.2024 

№  19/22409

6 Ф О П  С умарук Іванна 
Василівна

78650, Івано- 
Ф ранківська обл., 

К осівський р-н, 
село С околівка

3333202807 від
14.05.2024 

№  19/22104



7 Ф О П  Ж уковська 
К атерина О лександрівна

03057, м. Київ, 
вул. Деміївська, 

буд. 33, кв. 34

3268217160 від
20.05.2024 

№  19/22767;
від

21.05.2024 
№  19/22979

8 Ф О П  Старіков 
О лександр В ікторович

36023, м. П олтава, 
вул. 23 Вересня, 

буд. 23, корпус 1, 
кв. 109

3088720297 від
23.05.2024 

№  19/23608

9 Ф О П  Борейко В адим 
А ндрійович

20300, Черкаська обл., 
м. Умань, 

вул. В ’ячеслава 
Чорновола (Г орького), 

буд. 14

2295915753 від
20.05.2024 

№  19/22847;
від

21.05.2024 
№  19/23130

10 Ф О П  Л озова М арія 
М ихайлівна

78001, Івано- 
Ф ранківська обл., 

м. Тлумач, 
вул. Заболотного, 

буд. 7

2460716340 від
20.05.2024 

№  19/22874;
від

22.05.2024 
№  19/23339

11 Ф О П  О лаг Н аталія 
Іванівна

43000, В олинська обл., 
м. Луцьк, 

вул. Докучаєва, 
б у д .14

2868306729 від
24.05.2024 

№  19/23701

12 ТОВ «А ГЕН ТСТВО  
Н ЕЗА Л ЕЖ Н О Ї О Ц ІН К И  

«В А Ш  ЕК С П ЕРТ»

04119, м. Київ, 
вул. Зоологічна, 

буд. 12/15, кв. 102

35033710 від
14.05.2024 

№  19/22108

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


